TOÀ ÁN NHÂN DÂN

TỈNH HÒA BÌNH

Số: 10/2021/HSPT - QĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày  17 tháng 03 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Đình chỉ việc xét xử phúc thẩm

TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH

 Ngày 04 tháng 01 năm 2021, bị cáo Bùi Văn M có đơn kháng cáo đối với

bản án hình sự sơ thẩm số: 50/2020/HS – ST ngày 30/12/2020 với nội dung  xin

được hưởng án treo.

 Ngày 16 tháng 03 năm 2021, bị cáo Bùi Văn M có văn bản về việc rút

toàn bộ kháng cáo.

Xét thấy: Trước khi mở phiên tòa phúc thẩm, người kháng cáo đã rút toàn

bộ kháng cáo.

 Căn cứ các Điều 45, 342 và 348 của Bộ luật tố tụng hình sự

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án hình sự phúc thẩm thụ lý số: 09/TLPT-

HS ngày 03 tháng 02 năm 2021 đối với bị cáo Bùi Văn M phạm tội Đánh bạc.

2. Bản án hình sự sơ thẩm số: 50/2020/HS-ST ngày 30/12/2020  của Tòa án

nhân dân huyện K, tỉnh Hòa Bình có hiệu lực pháp luật kể từ ngày ra Quyết định

đình chỉ việc xét xử phúc thẩm.

Nơi nhận:

- TAND cấp  cao;

- VKSND cấp cao;

- VKSND tỉnh Hòa Bình;

- TAND huyện K;

- Cục THADS huyện K;

- Người tham gia tố tụng;

- Lưu VP, hồ sơ.

THẨM PHÁN

(Đã ký)

Nguyễn Thanh Tùng